
Přírodní tělová 
a pleťová kosmetika



Kdo jsme?
Jsme rodinná firma z jižní Moravy, která si zakládá 
na kvalitě surovin i jejich zpracování při výrobě. 
S respektem k přírodě i k lidem vyrábíme voňavou 
přírodní kosmetiku od roku 2019 dle vlastních receptur 
s využitím rostlinných olejů, ruční práce a udržitelnosti.



Mezi vinicemi na jižní Moravě si pěstujeme bylinky, 
které si sami zpracováváme pro naši přírodní kosmetiku. 
Při vývoji kosmetiky je pro nás důležité, aby naše 
produkty byly maximálně účinné a zároveň šetrné. 

Více o nás a našem 
přístupu při výrobě přírodní 
kosmetiky najdete zde:



Vyrábíme přírodní tělovou i pleťovou kosmetiku – 
přírodní mýdla, peelingy, květové vody, šumivé bomby, 

koupelové soli, tuhý šampon a kondicionér a další…

Česká výroba Promyšlené receptury Rostlinné oleje



Levandulová řada Růžová řada

Meruňková řada



Přírodní

kosmetika 
pro děti
Bublíkova dětská zábavná 
koupelová kosmetika

Vyrábíme


přírodní tělovou 

 i pleťovou 

 kosmetiku.

Naše přírodní kosmetika pro 
děti kombinuje péči o pokožku 
a zábavu při každé koupeli. Vhodné i 
pro pokožku s atopickým ekzémem.

S ovesným a mandlovým olejem Dermatologicky testováno Výrobek s probiotiky



influenceři



Vlastní stánek 
v OC Olympia 
Brno



časopisy a 
předplatné



www.pureharmony.cz
+420 733 666 135 pureharmony_czskinfo@lilacosta.cz pureharmonyczsk


